
اذان صبح: 4/57 طلوع آفتاب: 6/23   اذان‌ظهر: 11/48   اذان مغرب: 17/30

دوشنبه 8 آبان 1402- 14 ربیع‌الثانی 1445 - 30 اکتبر 2023-  شماره  6117

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ‌فضل‌الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

نمایش

»خان سرا« روی صحنه می‌رود
 روایتی از اتفاقات پس از فوت یک خان 

توسط گروهی نوجوان
 

نمایش »خان سرا« به نویسندگی و کارگردانی بهار داورزنی 
و تهیه کنندگی آرزو لطفی از روز یکشنبه ۷ آبان ماه روی 
صحنه می‌رود. نمایش »خان سرا« به نویسندگی و کارگردانی 
بهار داور زنی و تهیه کنندگی آرزو لطفی از روز یکشنبه ۷ 
آبان ماه، هرشب ساعت ۱۹ در تماشاخانه اهورا روی صحنه 
می‌رود. در نمایش »خان سرا«؛ مهرسا اسدی، حلما ایمانی، 
النا حکیم‌زاده، دینا خاکبازان، النا خاکبازان، یسنا دولتی، 
غزل شریفی، محنا سیدی، گندم شیخی، غزل عبادی، آیلار 

عباسی به ایفای نقش خواهند پرداخت.
در خلاصه داستان این اثر نمایشی آمده است: عمارت خان که 
واسه خودش برو بیایی داشت. از بد روزگار مادر ماهور همسر 
خان فوت شدند و خان ازداوج مجدد فرمودند و از کوکب 
همسر دوم صاحب فرزندی شدند. کوکب زن بدجنسی است 
و نقشه ای برای بیرون کردن ماهور می‌کشد اما کلفت‌ها 
باخبر از نقشه می‌شوند و خودشان به همراه ماهور دست 

کوکب را رو می‌کنند. اما خان از دنیا می‌روند و خان‌سرا...
از دیگر عوامل این نمایش می‌توان به مدیر تولید: آرمین 
اقراری؛ دستیار کارگردان: محمد طاهری؛ گروه موسیقی: 
سارا صادق زاده، شیرین یارندی؛ مجری گریم: نگار امید 
علی؛ مدیر صحنه و اتاق فرمان: هدیه ایرانیان؛ روابط عمومی: 
سیدمحمدصادق سیادت؛ عکاس: پریسا لطفی؛ طراح پوستر: 

فرشته علیجانی اشاره کرد.
علاقمندان جهت خرید بلیط این نمایش می‌توانند تا ۱۱ 
آبان ماه به سایت تیوال و یا گیشه تماشاخانه اهورا به آدرس 
میدان هفت تیر، ابتدای خیابان مفتح جنوبی مراجعه نمایند.

»سرهنگ ثریا« و فیلم جدید منوچهر‌هادی 
در راه اکران

دو فیلم جدید به کارگردانی منوچهر‌هادی و لیلی عاج راهی 
اکران سینماها می‌شوند.

به گزارش ایسنا، در جدیدترین جلسه شورای صنفی نمایش 
که امروز هفتم آبان‌ماه در سازمان سینمایی برپا شده بود، 
قرارداد سرگروهی دو فیلم »سرهنگ ثریا« و »حدود ساعت ۸ 

صبح« به ثبت رسید.
فیلم سینمایی »سرهنگ ثریا« به کارگردانی لیلی عاج 
و تهیه‌کنندگی جلیل شعبانی سال گذشته در جشنواره 
فیلم فجر رونمایی شد و توسط دفتر پخش »بهمن سبز« 
به سرگروهی پردیس سینمایی ملت از ۱۰ آبان‌ماه اکران 
خواهد شد.همچنین تازه‌ترین فیلم سینمایی منوچهر‌هادی با 
نام »حدود ساعت ۸ صبح« نیز توسط دفتر پخش »هدایت 
فیلم« و به سرگروهی پردیس سینمایی مگامال برای اکران 

عمومی‌آماده می‌شود.
آخرین فیلم منوچهر‌هادی در سینما »رحمان ۱۴۰۰« بود 
که سال ۹۷ اکران شد. او در این چند سال بیشتر در شبکه 
نمایش خانگی مشغول بود. »سرهنگ ثریا« با بازی ژاله 
صامتی نیز سال قبل دیپلم افتخار بهترین فیلم اول جشنواره 

فجر را برای کارگردانش به همراه داشت.

فیلم سینمایی »درون ماهی«
 اکران می‌شود

فیلم سینمایی »درون ماهی« به نویسندگی و کارگردانی بهزاد 
وزیری و تهیه‌کنندگی مسعود وزیری از چهارشنبه ۱۰ آبان در 

گروه سینمایی هنر و تجربه اکران می‌شود.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی گروه سینمایی هنر 
و تجربه، فیلم سینمایی »درون ماهی« ماجرای مردی به نام 
یوسف است که با باند تبهکاری درگیر می‌شود و این درگیری 

مشکلات بیشتری را برای وی بدنبال دارد.
مراسم رونمایی و اکران افتتاحیه فیلم سینمایی »درون ماهی« 
روز چهارشنبه ۱۰ آبان در سینمای مهر آبادان با حضور 
سازندگان فیلم، سینماگران و مدیران فرهنگی برگزار می‌شود 
و سپس اکران فیلم سینمایی »درون ماهی« از روز چهارشنبه 
۱۰ آبان در سینماهای مهر آبادان و سینما فردوسی اهواز 

آغاز می‌شود.

اکران

اولین نشست از مجموعه سلسله‌های پژوهشی 
با عنوان کاوش سپهر سینما با موضوع هوش 
مصنوعی در سینما در محل موزه سینما برگزار شد.
به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط 
عمومی‌سازمان سینمایی، این نشست که به 
همت معاونت توسعه فناوری و مطالعات سازمان 
سینمایی و با حضور تعدادی از کارشناسان، 
صاحبنظران و متخصصان حوزه سینما برگزار شد، 
دکتر سعید اسدی با اشاره به نقش پیشرفت‌های 
تکنولوژی در تحول سینما در ادوار مختلف گفت: 
سینما یک پدیده مدرن است و در طول تاریخ، این 
صنعت با پدیده‌های مدرن دیگری مواجه شده و 
توانسته از آنها استفاده کند یا آنکه در مقابل آن 
بایستد. واضح است که گاهی آمدن امکانات جدید 
که اتفاقا حاصل مدرنیته و حاصل دستاوردهای 
تکنولوژی جهانی است، وقتی وارد سینما شدند 
عکس‌العمل‌های متفاوتی داشتند. مثلا وقتی صدا 
وارد سینما شد عکس العمل‌های اولیه شکل گرفت. 
ولی بعدها همین صدا شرایط و قابلیت‌های ویژه‌ای 
را برای سینما پدید آورد که همه ما از نتیجه آن 
اطلاع داریم. گذر از سینمای صامت به سینمای 
ناطق، گذر از سینمای سیاه و سفید به سینمای 
رنگی و همینطور پدیده‌هایی مثل تلویزیون و بقیه 
چیزها وقتی به عرصه آمدند، سینما نسبت به آنها 

عکس‌العمل متفاوتی داشته است.
وی در ادامه با اشاره انفجار تکنولوژی در دوره 
فعلی گفت: در عصری هستیم که دیگر نمی‌شود 
گفت هر »روز« یک پدیده یا »امکان« تازه اختراع 
می‌شود، بلکه هر روز شاهد ظهور چند پدیده و 
اختراع تازه هستیم و این پدیده‌ها هر روز با هر 

بخش از زندگی ما نسبت پیدا می‌کنند.
اسدی با توضیح اینکه سینما هم با اختراع 
پدیده‌های نوظهور مواجه است، افزود: هنر سینما 
به ویژه در حوزه تولید و توزیع با این مساله 
روبروست و هرروز اتفاقات تازه‌ای در این حوزه 
می‌افتد که برخی از عکس‌العمل‌هایی که به این 
پدیده و این امکان جدید در سینما ظاهر شده‌اند، 
دو گانه است. یعنی عده‌ای از آن استقبال می‌کنند 

و عده‌ای هم نسبت به آن معترض هستند.
دکتر امیر رضا معتمدی هم با اشاره به تاریخچه 
هوش مصنوعی گفت: وقتی درباره هوش مصنوعی 
در حوزه سینما صحبت می‌کنیم ابتدا باید درک 
درستی از موضوع هوش مصنوعی داشته باشیم . 
اطلاع دارید که همه سیستم‌های دیجیتالی اول 
وارد مرحله اتوماسیون شدند، که به عنوان ابزاری 
که کارها را برای انسان ساده می‌کردند، کاربرد 

داشتند. 
اینها سیستم ماشین لرنینگ هستند. در این جا، 
سیستم یادگیری ماشینی بود که در تعامل با 
انسان از رفتار انسان چیزهایی را یاد می‌گرفت. اما 
داستان هوش مصنوعی متفاوت است. در این جا 
با پدیده‌ای روبرو هستیم که به آن دیپ لرنینگ 

می‌گویند. دیپ لرنینگ نسبت به ماشین لرنینگ 
داده‌های خیلی بیشتری از ما می‌خواهد اما نکته‌ای 
که وجود دارد این است که این سیستم نیاز بسیار 
کمتری به کمک انسان دارد. این یعنی اینکه این 

ماشین »خودش برای خودش« تصمیم می‌گیرد.
معتمدی درباره زمان ورود این پدیده به جامعه 
هم گفت: باید بگویم از عمر این پدیده 23 سال 
می‌گذرد، زمانی که زبان برنامه نویسی الگوریتمی‌با 
زبان عصبی پا به عرصه برنامه نویسی گذاشت، 
شرکت‌های غول برنامه نویسی بر روی آن شروع به 
کار کردند. اگر الان به این پدیده برخورد کرده‌ایم 
به خاطر این است که این سیستم را از دوره »کار 

آموزی« به دوره »کاروزی« ارتقا داده‌اند.
وی درباره ماهیت هوش مصنوعی نیز گفت: هوش 
مصنوعی نیاز خیلی کمی‌به دخالت انسان دارد. 
پس این پدیده خودش کارها را انجام می‌دهد. ما 
می‌توانیم تخیل کنیم این سیستم در آینده چه 
کارهایی می‌تواند انجام دهد و انسان‌ها با تعامل 
با هوش مصنوعی چه اتفاقی برایشان می‌افتد. 
برخی از افراد سرمایه گذاری‌های کلانی در 
حوزه زیر ساخت‌های سخت افزاری، نرم افزاری 
و همین هوش مصنوعی انجام داده‌اند. آنها به 
دنبال کاهش نیاز سیستماتیک خودشان به نیروی 
انسانی هستند. کاهش خطاهای موجود ، کاهش 

هزینه‌های موجود از جمله اهداف آنها هستند. 
افراد دیگری که نیروهای متخصص هستند هوش 
مصنوعی را تهدیدی برای خودشان می‌دانند. چون 
هوش مصنوعی به سرعت جایگزین نیروهای کار 
عادی خواهد شد. یعنی هرکاری که رویه روتین 
و تکراری دارد خطر هوش مصنوعی ان را تهدید 

می‌کند. 
فرید ناظر فصیحی هم در این نشست با اشاره تاثیر 
هوش مصنوعی بر سینمای ما گفت: آن چیزی 
که تاثیر گذاری بیشتر هوش مصنوعی در صنعت 
تصویر ایران و جهان خواهد داشت امکاناتی است 
که هوش مصنوعی ایجاد می‌کند برای اینکه تصاویر 
جدید و بدیع خلق کنیم با هزینه‌های کمتر. به 
هر حال هزینه‌های تولید بسیار زیاد است و گه 
گاه شرایط تولید غیر ممکن است مثلا اگر درباره 
ایده‌هایی صحبت کنیم که در جغرافیا و در شرایطی 
که گروه و تیم تولید بخواهد در محل بروند و کار 

فیلمبرداری انجام بدهند. 
انجام این کار شاید خیلی هزینه بر باشد. و با 
سختی‌ها و مشکلات فراوان همراه باشد. بزرگترین 
تاثیر هوش مصنوعی در زمینه ویژوال پروداکشن 
است و بخشی است که استودیوهای مجازی و 
ال وی وال‌های بزرگ تاثیر زیادی روی صنعت 
تصویر می‌گذارند. راهکار این است که ما هم به 

آن سمت حرکت کنیم. یعنی اگر که قرار باشد 
به چشم مخاطره و تهدید به آن نگاه کنیم چون 
قرار است نیروی کار معمولی را بخواهد حذف بکند 
و بخواهیم جلوی آن را بگیریم مانند جریان آبی 
است که همه ما را در بر خواهد گرفت. بهتر است 
که بتوانیم به سمت هوش مصنوعی حرکت بکنیم 
بهتر است در تولیداتی که داریم از هوش مصنوعی 

در جای درست استفاده کنیم.
وی با توضیح اینکه به عنوان استودیویی که در 
حوزه جلوه‌های بصری فعال است در تمام این سالها 
برای کمک به رشد صنعت تصویر، سعی کردیم 
قدم رو به جلویی داشته باشیم، افزود: تقریبا یک 
سال است که از مرحله کانسپت تا طراحی از هوش 
مصنوعی استفاده می‌کنیم. در استودیوی ما که بالغ 
بر 35 تا 40 نفر نیروی متخصص مشغول فعالیت 
هستند ما هنوز به موضوع تعدیل نیرو نرسیده‌ایم 
برای اینکه معتقدم با هوش مصنوعی کار کردن یک 
پوزیشن جدید ایجاد می‌شود به نام آرتیست‌هایی 
که می‌توانند به طور تخصصی از هوش مصنوعی 
برای ارتقای سطح کیفی تصاویر استفاده کنند و 

این یک فرصت است.
دکتر مسعود سفلایی هم درباره تهدیدها و 
فرصت‌های هوش مصنوعی در حوزه سینما گفت: 
در حوزه هوش مصنوعی ما در یک دوره گذار به سر 

می‌بریم که شاید رنگ ولعاب ان نسبت به خیلی 
از دوره‌های دیگر متفاوت است. ترس از هوش 
مصنوعی به نوعی از همان ابتدای تاریخ سینما هم 
وجود داشته است. یعنی ما در فیلم متروپلیس به 
نوعی ترس از هوش مصنوعی را به خوبی می‌بینیم. 
ترس از اینکه هوش می‌تواند همه جوانب زندگی 
ما را در برگیرد را هم داشتیم. در فیلم اودیسه 
فضایی 2001 هم این ترس را به شکل بدتری 
شاهد هستیم در فیلم »ای آی« ساخته استیون 
اسپیلبرگ هم به نوعی وارد فاز دیگری در این 
حوزه می‌شویم به این معنی که اگر هوش مصنوعی 
فراگیر شود احساسات بشر هم تحت تاثیر قرار 

می‌گیرد.
دکتر محمد شیخ انصاری هم درباره پدیده هوش 
مصنوعی و اثرات ان بر زندگی گفت: سیستمی‌که 
به کمک هوش مصنوعی فعالیت انجام می‌دهد 
درک شخصی از دنیا دارد آن هم بدون حضور 
ما. سیستم از ما یاد گرفته است. مثل بچه‌ای که 
از پدر و مادرش چیز یاد می‌گیرد و به تدریج با 
آموخته‌هایش بزرگ می‌شود. نگرانی‌هایی که به 
خاطر هوش مصنوعی وجود دارد به این خاطر 
است که هوش مصنوعی به دلیل مهارت‌هایی که 
دارد، امکاناتی که دارد، قابلیت انجام محاسبات 
بسیار سریع پیشنهاداتش بر انسان غلبه کرده است.

در نشست کاوش سپهر سینما مطرح شد

هوش مصنوعی می‌تواند به کمک سینمای ایران بیاید

الناز شاکردوست بر روی صحنه تئاتر شهر رفت
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش »آواز عاشقانه دختر 
دیوانه« به تعداد محدود به صحنه می‌رود. نمایش »آواز عاشقانه 
دختر دیوانه« نوشته طلا معتضدی و کارگردانی مشترک آروند 
دشت‌آرای و مارین ون‌هولک از  ۷ آبان‌ماه، روی صحنه تالار 

اصلی تئاترشهر رفت
در این نمایش الناز شاکردوست، نوید پورفرج، خسرو پسیانی و 

مارین ون‌هولک به عنوان بازیگر ایفای نقش می‌کنند. 
همچنین گلناز گلشن به عنوان طراح لباس، آروند دشت‌آرای 
و شایلان عشایری به عنوان طراحان صحنه،‌ مرتضی نجفی 
به عنوان طراح نور، مونا جعفری به عنوان طراح گریم و 
علی کیانیان به عنوان آهنگساز و طراح صدا با گروه نمایشی 

همکاری می‌کنند.

نمایش »آواز عاشقانه دختر دیوانه« براساس رمان »ریش آبی« 
نوشته »آمیلی نوتوم« و ترجمه »ویدا سامعی« توسط طلا 
معتضدی نوشته شده است و از ۷ آبان‌ماه ساعت ۲۰:۳۰ با 
مدت زمان ۹۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۰۰ تا ۲۵۰ هزارتومان 
رفته و تا بیست سوم آبان اماه ادامه دارد و احتمال تمدید شدن 

آن وجود دارد‌.

 
)آگهی ارزیابی کیفی02-50(

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه 
)خدمات قرائت کنتور و وصول مطالبات مشترکین جز و قرائت و چاپ و توزیع صورتحساب 
مشترکین عمده، فوق عمده و CNG شهرستان کرمان( به شماره 2002093164000090 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت 
 سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/08/07می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی‌پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1402/08/15
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1402/08/29

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه 
شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021      دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان )سهامی‌خاص(

2002093164000090کد فراخوان1402/08/07تاریخ چاپ نوبت اول730مدت زمان اجرا )روز(

15/900/000/000مبلغ تضمین )ریال(1402/08/08تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله

)نوبت دوم(

روابط عمومی‌ شرکت گاز استان کرمانشناسه آگهی: 1591513

)خدمات قرائت کنتور و وصول مطالبات مشترکین جز و قرائت و چاپ و توزیع 
صورتحساب مشترکین عمده، فوق عمده و CNG شهرستان کرمان(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

سازمان برنامه و بودجه کشور در نظر دارد مناقصه عمومی » تأمين نيروی انسانی برای انجام امور مربوط به خدمات عمومي و پشتيباني نگهباني ،مجتمع هاي 
آموزشي ،فرهنگي و رفاهي سازمان شامل سرایداري ـ نگهباني ـ حفاظت ـ حراست ـ پذیرش«  را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نماید. 
مناقصه گران برای دریافت اسناد مناقصه می توانند از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  اسناد مناقصه را 
دریافت نمایند. تمامی مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سامانه ستاد را تکميل و پس از دریافت گواهی امضای الکترونيکی 

، نسبت به دریافت اسناد مناقصه وشرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند. 
1 - تضمين فرآیند ارجاع کار: مبلغ نه ميليارد و نهصد و شصت و دو ميليون و پانصد  هزار )9،962،500،000( ریال

2 - تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: دوشنبه 1402/08/08
3 - مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از زمان انتشار فراخوان، تا ساعت 16:00 روز  شنبه تاریخ 13 /08 /1402

4 - مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: تا ساعت 15:00 روز سه شنبه تاریخ 23 /08 /1402
5 - زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:00 روز چهارشنبه تاریخ 24 /08 /1402

اطلاعات تماس دستگاه  مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه 
تلفن: 33274734 -33274717

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 -021 و 021-57895000
شناسه اگهی: 1594037

م.الف: 2992

 نوبت اول
آگهی فقدان سند مالکيت

خانم منصوره قاسمی اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
27528 مورخ 1402/7/22 دفترخانه624 تهران طی درخواست وارده7642 مورخ1402/7/22 تقاضای صدور المثنی سند مالکيت 
را نموده اند که مراتب در اجرای ماده120 آئين نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:  1- نام و نام خانوادگی مالک خانم 
منصوره قاسمی ) مالک سه دنگ مشاع از ششدانگ(2- شمارهپلاک 6 فرعی از2698 اصلی واقع در بخش 4 تهران3- علت 
مفقودی جابجایی4- خلاصه وضعيت مالکيت: سند مالکيت سه دانگ مشاعاز شش دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی 6 
فرعی از2698 اصلی مفروز و مجزا شدهع از14 فرعی از اصلی مذکور قطعه3 در طبقه 3 و واقع در بخش 04 حوزه ثبت ملک مولوی 
تهران استان تهران به مساحت123/75 متر مربعمتن که مقدار1/36 متر مربع آن بصورت بالکن است بانضمام پارکينگ قطعه3 
به مساحت11 واقع در طبقه همکف و انباری قطعه3 به مساحت2/12 متر مربع ذیل ثبت 140120301042020504 املاک به شماره 
چاپی 621779 سری ج بنام خانم منصوره قاسمی ثبت و صادر گردیده است و مورد ثبت به موجب اسناد رهنی شماره17913 
مورخ1401/5/2 و رهنی شماره 17914 مورخ1401/2/5 رهنی شماره11500 مورخ 1394/8/25 در رهن بانک پاسارگاد شعبه هفت 
تير قرار گرفته است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قيد بازداشت نمی مباشد لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکيت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی 
تسليم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش کوچه رجب بيگی پلاک366 اداره ثبت 
اسناد واملاک مولوی محدودیت یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 140205801015011380 مورخ1402/7/10 صادره 

از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکيت محمد مهدی
14010 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای مهدی آقا بيگی به نمایندگی از طرف اداره اوقاف و امور خيریه استان تهران به شماره 1401/1095268-1401/11/24 به توليت 
موقوفه عام به شماره پلاک ثبتی120/811 با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره9542 و 9543- 1402/2/30 
به تقاضای وارده به شماره1023008312 مورخ1402/3/24 مدعی فقدان  توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره601 تهران منضم 
یک جلد سند مالکيت به شماره چاپی 016118 شده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکيت ملک با مشخصات ذیل را نموده 
پلاک  پلاک  2- شماره  متوفی  متولی  و  واقف  فرزند حسن  جعفرزاده  غفاریان  حوریه  خانم  مالک  خانوادگی  نام  و  نام   -1 است 
ثبتی811فرعی از120 اصلی مفروز و مجزا شده از169 فرعی از اصلی مذکور3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعيت ملک 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی811 فرعی از120 اصلی مفروز و مجزا شده از169 فرعی از اصلی مذکور سمت 
غرب طبقه اول و واقع در بخش 11 تهران به مساحت 76/64 متر مربع که 3/23 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکينگ قطعه 1 
به مساحت11 متر مربع به مالکيت نامبرده ذیل شماره 48855 در صفحه284 دفتر143 ثبت گردیده سپس نامبرده طی سند وقف 
شماره 173385- 1392/11/23 دفترخانه 150 تهران ملک موصوف را وقف عام نموده با توضيح اینکه توليت و حق تصرف و سکنی 
آن را مادام الحيات برای واقف و پس ازوفات ایان با سازمان اوقاف و امور خيریه خواهد بود و برابر اسناد رهنی شماره 93005 و 
93999 مورخ1379/12/21 در رهن بانک مسکن می باشد عليحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئين نامه اجرایی قانون ثبت 
فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم وی ا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضميمه اصلسند مالکيت به این واحد ثبتی تسليم نماید 
تا مورد رسيدگی قرار گيرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد 
مالکيت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانوین سند مالکيت 

المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسليم خواهد گردید.
14009 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پيش نویس آگهی فقدان سند مالکيت
آقای نيما اسفندیاری اصالتا با تسليم استشهادیه گواهی شده به شماره 50283 مورخ1402/6/26 دفتر اسناد رسمی شماره547 
تهران طی دستور مورخ1402/6/26 با اعلام اینکه سند مالکيت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت87/7 متر 
مربع واقع در شمال طبقه 1 قطعه1 تفکيکی به شماره45912 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4762 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران بانضمام انباری قطعه اول تفکيکی به مساحت 14/31 مترمربع واقع در زیرزمين وپارکينگ 
قطعه یک تفکيکی به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه همکف طی شماره چاپی 668658 بنام آقای نيما اسفندیاری ثبت و صادر 
و تسليم گردیده و طبق سند رهنی شماره 103370 مورخ96/11/25 دفتر 434 تهران در قيد رهن می باشد که به علت جابجایی 
مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکيت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آیين نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکيت نزد خود باشند ظرف مدت ده روزپس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله 
به این اداره تسليم و رسيد دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض ویا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکيت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکيت صادر و تسليم خواهد شد.
14007 رئيس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
خانم سمانه مصلی با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 420271 مورخ1402/7/30 دفتر اسناد رسمی821 
تهران و برگ تقاضای وارده19234 مورخ 1402/7/30 مدعی فقدان سند مالکيت سه دانگ مشاع از شششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه5 به مساحت 150/46 متر مربع به شماره 4232 فرعی از2111 اصلی مفروز از 1473 فرعی از اصلی مذکورواقع در 
الکترونيک 13952030102302932 بنام خانم  بخش ده تهران سند مالکيت بشمارهچاپی 969216 سری ب سال94 ذیل دفتر 
سمانه مصلی ثبت و سند صادر و تسليم گردیده است که بنا به اظهار وی به علت سهل انگاری سند مالکيت مفقود گردیده و 
نامبرده درخواست صدور سند مالکيت المثنی نموده است لذا مراتب ذیل تبصره یک ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غير از اسناد فوق و یا وجود سند مالکيت مذکور نزد 
خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند 
معامله تسليم و رسيد دریافت نمایيد تا مورد رسيدگی قرار گيرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد 

شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسيدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14004 کفيل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکيت
آقای غلامرضا کاشانی کيا)مالک( با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 16499 مورخ1402/6/4 دفترخانه 
1108 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 12430 مورخ1402/6/4 مدعی فقدان سند مالکيت یک دانگ و نيم از ششدانگ زمين 
با بنای احداثی به پلاک 54699 فرعی از2395 اصلی قطعه1188 تفکيکی مفروز از54699 فرعی از اصلی مذکور به مساحت300 
متر مربع ذیل دفتر الکترونيک 139720301080004921 بنام غلامرضا کاشانی کيا ثبت وسند به چاپی 067623 صادر شد سپس 
نامبرده به علت اسباب کشی سند مالکيت را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکيت المثنی نموده است لذا مراتب 
باستناد ماده 120 ائين نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غير از اسناد فوق و یا وجود سند مالکيت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت یا سند معامله تسليم و رسيد دریافت نمایيد تا مورد رسيدگی قرار گيرد به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند ماليکت ترتيب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسيدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14003 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عمليات تحدید حدود ششدانگ پلاک 624 فرعی از35 اصلی واقع در روته رودبار قصران بخش 11 تهران به عمل نيامده 
است لذا بر حسب درخواست کتبی احدی از وراث سيد خانم فاطمه مير هاشمی روته فرزند سيد عبدالرزاق به شماره شناسنامه 
0450808572 صادره از شميران در تاریخ 1402/9/25 روز شنبه ساعت12 در محل شروع و به عمل خواهد آمد بنابراین چنانچه 
ماده   2 تبصره  به  مستندا  ميتوانند  قائل هستند  برای خود  ارتفاقی حقی  وحقوق  به حدود  نسبت  مجاورین  و  مشاعی  مالکين 
واحده تعيين تکليف پرونده های معترض ثبتی مصوب 1373/2/25 مجلس شورای اسلامی موضوع ماده16 قانون ثبت اعتراض 
خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت 30 روز کتبا به اداره ثبت فشم تسليم و سپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را 
به دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسليم و رسيد آن را به اداره ثبت فشم ارایه نمایند در غير اینصورت پس از سپری شدن مدت 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکيت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14001 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکيت
به شماره  با تسليم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا  بعنوان مالک  اینکه هادی عيوض سوداگر  به  نظر 
140202152926000649 و رمز تصدیق به شماره 786486 مورخ1402/5/2 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1087 حوزه ثبتی 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078025667 مورخ1402/7/10 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در سمت شمالی طبقه دو 3 به مساحت62/75 متر مربع قطعه5 تفکيکی بانضمام یک واحد پارکينگ مسکونی 
قطعه5 تفکيکی به مساحت 10/81 مترمربع واقع در طبقه زیرزمين به پلاک ثبتی 37824 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 8006 فرعی از اصلی مذکور واقع درد بخش 12 تهران با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آئين نامه اجرایی آن که به نام خانم هادی عيوض سوداگر ذیل ثبت 14395 صفحه 387 دفتر109 به شماره چاپی 
842888 ب91 ثبت و صادر گردیده است و سپس تمامی ششدانگ برابر سند 11729 مورخه 1392/7/17 دفترخانه 728 تهران 
در رهن بانک تعاونی ثامن قرار گرفته است ونامبرده با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری درخواست المثنی سند مالکيت پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آیين نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثيرالانتشار اگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسيدگی قرار 
گيرد بدیهی است اصل سند مالکيت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد گردید.
14000 سرپرست واحدثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402114401045000991 مورخه 1402/5/30  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا مولودی 
فرزند محمد حسين به شماره شناسنامه654 صادره از آبادان ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 97/61 
متر مربع پلاک 640 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول8 /1402/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/23
14002رئيس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اساس موجب رای به شماره های 140160301054000799 الی 140160301054000801 مورخ 1401/11/25 صادره از هيئت حل 
اداره ثبت  فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در  اراضی و ساختمان های  تعيين تکليف وضعيت  قانون  اختلاف موضوع 
اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه فاطمه کرمانی-ریحانه گل محمدی- رسول گل محمدی متقاضی پرونده 
کلاسه1401114401054000048 الی1401114401054000050 نسبت به یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 47/23 متر 
مربع قسمتی ازپلاک ثبتی4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت 75173 صفحه 193 دفتر499 ثبت گردیده مراتب از 
نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه اگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره 
کسانی که به مالکيت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به مراجع قضایی تسليم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکيت 

مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/8 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/23

14006 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

»فصل با بارانِ ما« تماشایی می‌شودرونمایی از نمایشنامه »پدر« با امضای رضا کیانیانگرامیداشت یاد قیصر امین‌پور در شبکه مستند 
»همزاد عاشقان« پرتره‌ای از زنده‌یاد 
قیصر امین‌پور امشب به مناسبت 
سالمرگ این نویسنده، مدرس دانشگاه و 
شاعر فقید ایرانی از شبکه مستند پخش 

می‌شود. 
به گزارش ایسنا به نقل از روابط 
عمومی‌شبکه مستند، »همزاد عاشقان« 

به تهیه‌کنندگی سیدجمال عودسیمین و کارگردانی تورج کلانتری ناگفته‌هایی 
از زندگی دکتر قیصر امین‌پور است که امشب یکشنبه، هفتم آبان ماه ساعت 
۲۰ از شبکه مستند روی آنتن می‌رود. در این مستند چهره‌هایی مانند مصطفی 
رحماندوست، بیوک ملکی، عرفان نظرآهاری، حسام الدین سراج، علی محمد مودب 
و … از شخصیت، آثار و اندیشه زنده‌یاد امین‌پور سخن می‌گویند. قیصر امین‌پور 
متولد ۱۳۳۸ در گتوند از چهره‌های برتر در شعر و ادب پارسی معاصر است که 

نقش برجسته‌ای در ادبیات کودک و نوجوان هم داشته است.
او تدریس در دانشگاه را در سال ۱۳۶۷ و در دانشگاه الزهرا آغاز کرد و سپس در 
سال ۱۳۶۹ در دانشگاه تهران مشغول تدریس شد. وی همچنین در سال ۱۳۶۸ 
موفق به کسب جایزه نیما یوشیج، موسوم به مرغ آمین بلورین شد. این هنرمند 
در سال ۱۳۸۲ به‌عنوان عضوِ پیوستهٔ فرهنگستان زبان و ادب فارسی برگزیده شد.

قیصر امین‌پور هشتم آبان ماه ۱۳۸۶ درگذشت.

مراسم رونمایی از نمایشنامه »پدر« با 
امضای رضا کیانیان برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط 
تئاترشهر، نمایشنامه  عمومی‌مجموعه 
»پدر« نوشته فلوریان زلر و ترجمه 
مشترک حمیدرضا امان‌پور قرایی و 
مریم حیدری که با کارگردانی آروند 
دشت‌آرای هم‌اکنون در حال اجرا در 
سالن اصلی تئاترشهر است، توسط نشر 

ثالث به چاپ رسیده و قرار است با امضای رضا کیانیان به فروش برسد.
 نمایشنامه چاپ‌شده »پدر« روز دوشنبه ۸ آبان‌ماه ساعت ۱۷ در لابی سالن اصلی 
و قبل از اجرای نمایش، با امضای رضا کیانیان، بازیگر نقش »پدر« به علاقه‌مندان 
عرضه خواهد شد.  در معرفی این نمایشنامه آمده است: فلوریان زلر )۱۹۷۹( 
ـ که فیلم  نمایشنامه‌نویس، رمان‌نویس و کارگردان فرانسوی با اثر مشهورش، پدر ـ
ـ جایگاه ویژه و مهمی‌در سینما و تئاتر جهان  آن را نیز خودش کارگردانی کرد ـ
به دست آورد. او در این اثر، ذهن و ضمیر انسان‌ها را چنان عمیق و تیزبینانه 
می‌شکافد که مخاطب ناگزیر از همذات‌پنداری با شخصیت‌ها می‌شود. تکنیک‌های 
روایی این اثر نیز در هماهنگیِ کامل با محتوای آن است و این نیز یکی دیگر از 

ویژگی‌های چشمگیر آن است.

تازه‌ترین کنسرت ارکستر ملی ایران 
روز جمعه دوازدهم آبان ماه به 
رهبری ارکستر همایون رحیمیان 
و تک نوازی مسیح تحویلداری 
در تالار وحدت تهران پیش روی 

مخاطبان قرار خواهد گرفت.
ارکستر  به گزارش خبرنگار مهر، 
ملی ایران از مجموعه‌های تابعه 

بنیاد فرهنگی هنری رودکی ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه جمعه دوازدهم آبان ماه تازه 
ترین کنسرت خود را به رهبری ارکستر همایون رحیمیان و همراهی گروه کر 

بنیاد رودکی به رهبری رازمیک اوحانیان در تالار وحدت تهران برگزار می‌کند.
در این کنسرت که با عنوان »فصل با باران ما« اجرا می‌شود، آثاری از هنرمندان 
پیشگام موسیقی ایرانی از جمله علینقی وزیری، روح الله خالقی، حسین دهلوی، 
فریدون شهبازیان، همایون رحیمیان و امیرحسین طایی آهنگساز جوان با تک 

نوازی تار مسیح تحویلداری پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد.
ارکستر ملی ایران روز بیستم مهر ماه نیز با اجرای قطعاتی از برترین آهنگسازان 
موسیقی کشورمان تازه‌ترین کنسرت خود را در تالار وحدت برگزار کرد. در این 
کنسرت نیز قطعاتی از جواد معروفی، حسین دهلوی و روح‌اله خالقی با تک 

نوازی سنتور علی عابدین اجرا شد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی‌جشنواره ملی سرود فجر، 
این رویدادِ ملی با هدف توجه به دستاوردهای خلاقانه هنری 
و قابلیت‌های ویژه گروه‌های سرود و جمع‌خوانی، نمایش و 
معرفی نمونه‌هایی از برترین آثار، ایجاد فضای گفت‌وگو و تعامل 
هنری، ارتقای دانش شنیداری و هنری جامعه نسبت به سرود و 
جمع‌خوانی و ارتقای کیفیت آثار تولیدی و انتشار آن در قالبی 
ارزشمند در جامعه، به طور رسمی‌فعالیت خود را از هفتم مهر 
۱۴۰۲ آغاز کرد.  جشنواره شامل دو بخش رقابتی و جانبی است؛ 

در بخش رقابتی گروه‌ها می‌توانند در قالب گروه‌های سرود، کُر و آکاپلا )اجرای اثر بدون ساز( شرکت کنند. بخش جانبی 
جشنواره هم شامل کتاب، پایان‌نامه و رساله با موضوع‌هایی درباره جمع‌خوانی است که در این بخش هم برگزیدگان 
معرفی خواهند شد.  جشنواره ملی سرود فجر با محورهای موضوعی مقاومت و حماسه، ملی، آیینی و آزاد برگزار می‌شود. 
گروه‌های سرود حداکثر با ۲۰ نفر، گروه‌های کُر حداکثر با ۳۲ نفر و گروه‌های آکاپا حداکثر با ۳۲ نفر می‌توانند در 

جشنواره شرکت کنند. شرکت در جشنواره محدودیت سنی ندارد. 

متیو پری یکی از یاران سریال »فرندز« درگذشت، او ۵۴ ساله بود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورایتی، متیو پری بازیگر فرندز در 
۵۴ سالگی از دنیا رفت. به گفته لس‌انجلس تایمز پیکر بی‌جان او دیروز 
شنبه در جکوزی خانه اش پیدا شد. هیچ اثری از مواد مخدر نیز یافت 

نشده است.
پری بازیگر نقش چندلر سریال »دوستان« بود که در ۱۰ فصل از سال 

از ۱۹۹۴ تا ۲۰۰۴ روی آنتن رفت و شهرت جهانی یافت.
پری در طول سریال با مشکل اعتیاد به مواد مخدر دست و پنجه نرم 
کرد و بعدا در زندگی، به ویژه با کتابی که با عنوان »دوستان، عاشقان و 

چیز وحشتناک بزرگ: یک خاطره« سال پیش منتشر کرد در این باره مفصل توضیح داد و پس از آن بخش مهمی‌از توان 
خود را صرف کمک به دیگرانی کرد که با این مشکل دست به گریبان بودند.

این بازیگر ۲ نامزدی امی‌در سال‌های ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ به‌عنوان بازیگر مهمان برجسته در یک سریال درام در کارنامه‌اش 
داشت و علاوه بر بازیگری در فیلم‌ها و سریال‌های تلویزیونی یک تهیه کننده پرکار بود.

فراخوان جشنواره ملی سرود فجر منتشر شد متیو پری 54 ساله درگذشت


